РОСССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2015 № 5
      с. Солтон

Об установлении ставок арендной
платы за аренду муниципального

имущества на 2015 год

          Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края, Положением об аренде муниципального имущества в Солтонском районе, Солтонский районный Совет народных депутатов    р е ш и л:
          1.  Установить размер ставок арендной платы муниципального имущества за нежилые помещения на 2015 год (без учета НДС):
          для бюджетных организаций, предприятий, оказывающих бытовые услуги населению, из расчета:

          - в с. Солтон – 69,00 рублей за 1 кв.м в месяц, за 1 кв.м гаража 49,00 рублей в месяц;
          - по прочим населенным пунктам – 55,00 рублей за 1 кв.м в месяц, за 1 кв.м гаража 39,00 рублей в месяц;
         прочим организациям и предприятиям, из расчета:

         - в с. Солтон – 98,00 рублей за 1 кв.м в месяц, за 1 кв.м гаража 69,00 рублей в месяц;
         - по прочим населенным пунктам – 78,00 рублей за 1 кв.м в месяц, за 1 кв.м гаража 55,00 рублей в месяц.
        2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слово-дело».

        3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную налогово-бюджетную комиссию районного Совета народных депутатов.
Глава района                                                                                    Н.Д. Маклаков